
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE BRAVO 4107 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  932,821.83  2,107,304.82  2,173,310.61  866,816.04 -66,005.79

Activo Circulante  567,202.45  2,099,805.82  2,166,717.68  500,290.59 -66,911.86

 203,694.42  2,099,805.82  2,166,717.68  136,782.56 -66,911.86Efectivo y Equivalentes

 183,601.31  0.00  0.00  183,601.31  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a recibir bienes y servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 179,906.72  0.00  0.00  179,906.72  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  365,619.38  7,499.00  6,592.93  366,525.45  906.07

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 715,606.94  7,499.00  0.00  723,105.94  7,499.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-349,987.56  0.00  6,592.93 -356,580.49 -6,592.93Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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